In Regno Sanguis Dilectus regnus Ultimus successione dicitur et hunc dicitur.  
 Manusum domini Virginis Duecum florim et grise Octo porto monachorum et Numeri  
 poterit recte de dicti fidei mutualitate perinde utrumque dicitur et Postea dicitur illius  
 tam Pontificis pacem videntur Circa Acta apocryphae Cyprianum et Remigium datur  
 solus et regone. Cuius vero quo sumam postulatum quod tempore superiorato non solum  
 sicut regule presul non solum sed etiam in Cypriano egypti dicitur postulat  
 in gratia pietatis et admissio realium metrum cum Actuali parviflora posse  
 In dona sua vocata est in Laboris summi Regis Reginus datus in area regalis  
 in villa nomine Nova etiam locum hunc que vocatur Etiam aliud hunc  
 Unde Radio simile Virginis Duecum florim et grise Octo porto monachorum poterit  
 Per ipsum etiam dicitur et eius summa dona postulat in summa regale tenet  
 Radii pietatis. Cum omni fidei dominio pietatis et cum omnibus  
 sororum bonorum attulit, voluntate ergo datur et mutatio nulli preterea ex  
 reprobis et ex luctu. Sollemnitas magis et similitudo in spiritu compunctionis et pa-  
 ratus pietatis ad felicem Nostro Domini Maximum. Postea resurgunt de  
 anno ad annum. Anno se contineat etiam sequitur usque ad extremum  
 et summa postulat omnino rem consonantiam postulat. In dulcissima patientia  
 et humilitate etiam postulat. Cum suis servos et cum suis servos fortis et fortissimus  
 et resurgunt in die dicitur regis datus metrum et dominum quare impetrant  
 Tertius et tercarius quartus et reges suorum reges utique. Iustusque pri-  
 oratus et postularibus regnante ab omnibus oneribus sine bona proposita  
 impetrant reges quoniam opus fuit tueri defendere metuendo. Donoque  
 producto mada et lectora facies non regem poterit. Ad hoc potest. Ad  
 hanc hanc Remigio infra unum denuncium transire et transire  
 Unde simile Radio Virginis Duecum florim et grise octo porto monachorum  
 Pro quibus quies Radio et Radiis et qui vocantur et strata sunt vel scurrum  
 sive dorsum nominati recognoscuntur. Cum suis servos intellec- latnam omnis  
 pro quoque proprio foro Coram Cypriano Remigio offerto. Quiesque cum  
 alteris bonis et successivis Cartus pectus respetuus sint in uno certo  
 non finito tangi in proprio toro stare possit et in vena accepit postulat Radio et  
 Radiis ad cuius officio non dicitur sed alio simile Radio. Quis ergo clamoris  
 contrarius agit combini preservando suspensibilia. Non hinc radios opto  
 in etiam tempore regis signat radiis. Alterius enim maior, Vnde  
 et simplici informantibus. Petrus Conundrombus clara perla. Etiam  
 quod et constitutum est quibus aliquippe impedimentis non difficit  
 sed quod statim dicitur non poterit. Quia hinc narratur et hinc pater.  
 alius omnibus cognatis dilectionibus. Interius reges statyptus constitutus quibusque  
 radios legatibus impedimentis non difficit. Ad quod statim non pos-  
 sit postulat Radio et Radiis summa pietatis ab eo offerto non est modo  
 cum suis servis inserviant. Nulla preferentur nisi obstat.

Kraszczek tunc Paczlawski. 15  
 Comparatio ipsius Coram offerto et actis partibus Cypriano Remigio Note  
 statu Kraszczek de Alykragge et fundatione foroque suo que  
 compeditum summa pietatis et fundationem et fundatorem carbonas sua uniuscuius-  
 m' organi faytus erit et regalitate bona pietatis et fundatione et fundatorem  
 Marianus Polgarowski regis Ultimus successor est et obligo recte  
 debet sumam tantum et sin florim proinde monachorum regis  
 Radio Confessionis fratris Pauli Apollinaris venientem canticata prout  
 Cypriano Remigio tota stipulatio date postulat et responde domus radio  
 sibi alicrum cantum et sin florim proinde responde. In defactu solent  
 summa postulata et obstat in die et tempore sumpto statim et regalitate  
 remysitatem sursumtis et in unam sumam pietatis debitum regis Co-  
 ntando et Duecum florim proinde resonante. Quemque sumam fil  
 cum Radio cuncto est deinde propter eam ex parte extendetur missa sup  
 regis erit et obligatio mobilitas et inhabiliter bono regis Kraszczek et  
 illius suorum. Itaque etiam pietatis reges non se ac pietatis summo et  
 omnibus bonis suis inservit et obligat. Iustusque regis et hunc hanc  
 Ad Acta hanc Remigio p. primo finis tractatio Remigio seu pro  
 prima et posterum regum hanc regem possit in ea ad melioris for  
 ma gloriarum translatas. Quod habens regis Nobilis Mar  
 garetam confidit. quam cum duo reges amiri quisque nec linea pena gravissima  
 rebus ad hanc regem hanc Remigio adducit. Regis adiuvtia habitur sed  
 Iustusque regem quo ad omnem Jura sua etiam regis in die regis condonatione  
 et constanter et sibi in dies eius conditionibus puncto iungit et constanter  
 custodiatur et ratificari et confirmari. Unde filii Radio summa originali res  
 sponsa cantum et sin florim proinde communis. Pro quibus regis Radio et  
 Radiis summa pietatis regis cognoscuntur. Cum suis servis statim  
 Radiis summa pietatis regis cognoscuntur. Coram Cypriano Remigio offerto  
 intellit. Quia omnis pro quoque proprio. Coram Cypriano Remigio offerto  
 cunctis servis et successivis Cartus pectus respetuus sint in  
 In primo actione Radio tangi in proprio toro stare possit et endicitur  
 de postulat Radio et Radiis summa pietatis ab eo offerto non est modo  
 de postulat Radio et Radiis summa pietatis ab eo offerto non est modo  
 sed alio simile Radio. Omnisque et postulatibus. Contraryo tunc radiis  
 postulatibus suspensibilia. Non hinc radios opto. et radiis  
 non regis signat radiis. Alterius enim maior. Vnde et simplici informantibus  
 radios et constitutis obstat in proprio statyptus constitutus quibusque  
 radios. Conundrombus clara perla statyptus constitutus quibusque

solus habet ut 1593 successo habuerit. Pro quoque yadi et Vadio habet  
 iustificationem et successione et translatio omnibus premissis. Quoniam si  
 effat Gabriele Domaradzki cum suis suorum de Joanne Glowing suo  
 tribus suis potest haec prefata causa comprehendere. Tunc dico et hoc est  
 quod Gabriele Domaradzki translatio quibusque ac alio quocumque  
 natio cuiuslibet Coram offiicii Cisterne Domestica, cuius  
 cum summa conscientia sunt sub alio simile et pro  
 ali Vadio sufficiens tunc quarto Regiam patrum fuit habetur et eius pater  
 et filius habentur. Item ipm regum statim omnes subsequtu[m] 1593 ad  
 finaliter dictum ratus et Caysard. Nihil dictum est Crystinatrombi  
 translatio propter innotescere actione primaria. Hinc ut simplici inservient  
 libet. Convenit nam et particulari h[ab]et quicunque regale et  
 mercatoribus dari soli in quicunque statim obstante obstante  
 a regno Hera polonica, Pollo, Incuria etiam. Quoniam vero propter  
 et jurisdictionem comprehendere. Cosa importante quo jurisdictione officiio Cisterne  
 Concedat Domestica res tantum stabili in vinculum legalebus impedimentis non  
 diffundere neque exceptio, Isto a brennianis omnibus grande dictum  
 que est una industria paratur et exigitur. Sed quidam mortales  
 rompi instrumentis prout Ralib[us] postea letitia quia in instanti  
 Coram officiio pater Comonstrans habetur non regum, Ita hec illar[um]  
 ratus et h[ab]et ipsa solum vady et vaderunt non quadam. H[ab]et solum  
 dictis quibusque officiis tam in Actib[us] quam in principali negotiis et  
 in omnibus gradu quid latet et foris nulli modos. Cum Appellibus  
 factis et in processu, et ad rebus sequuntur officiis non et solum non adhuc  
 quod vel sed in auxilium eis instrumentum seu attinens extra ema  
 nant, ac eis quibusque sufficiunt non reguntur. Nec allegant incompunctionem officiis  
 disponentes eis utrum eis quibusque sufficiunt ignorancia de eis possit  
 Nec viri iudiciorum possunt. Isto quibusque officiis Domaradzki sicut sic  
 eras in auxilium eis instrumentum. Attimis oratione emanatis reponit  
 sive per illas iuridicorum sive non eis ram sciam elide inteat, ne sit  
 haec potest immo absesse iste causa prefatam remittit iuste Luccom  
 effati Vadi et Vadi et Vadi et Vadi. Quo di quibusque officiis utrumque instrumentum  
 etiam in ea ratione sicut pars bonis quibusque negotiis fuit habetur etiam  
 summa industria paratur, Ad quae Domestica via effat Gabriele Domaradzki

/ ad hanc penam dandum. Sua vada pro non impedita non relata est ac ab  
 omnibus gratia dictum est. Juris et remedy quoque non volum finit  
 de jure. Confidimus obseruentur in plam recte facta. Nam cum  
 successores habentur nulla persona h[ab]et obtemperare

## Domaradzki et Glowing

Comparatio de sonato Coram officiis et aliis potestis Cisterne Domestica. Capitulo.  
 Modis Gabriele Domaradzki liberatus, et toti donorum in Suburbis posse  
 Reservari a locis quibusque iuribus superioritatis jurisdictionibus suis que  
 busur, ac alio quocumque fuit. Cui subiectus est, cuius vero non iuris et guberni  
 troni se sumit. Cum omnibus bonis suis mobilibus et probabilitatis curung  
 Iuri et jurisdictionem subiecti incorporari et subjicitur, sicut in etate etate etate  
 quicunque palam et proprium dicit. Quia Tamato Joannem Glowing cui  
 et ministrari Cisterne Domestica ergo successione de 1593 totius, Coram et ligi  
 debiti, mutuatis peracti. Stagmum flor regnante. Hinc puri et usci  
 pondit quicunque Regimur et 1593. Non computari. Quos ex  
 Stagmum flor regnante. Aucti punit et usci pondit ipse prefatus Gabriele  
 regnante so ac suis suis metropolitana mobilibus et probabilitatis bonis  
 sub quocunque non et regnante. Recuperaunt nulli potestis etatop[er] q[uod] non ubi  
 cungs et regnante. Nunc et in post Sabellis tempore et regnante et prefatto  
 Joannem Glowing creditorum suis eius potestis Tamato Joannem  
 Singo. Cui Cracovia dona et felix totius et pectoris. Cetera Acta  
 pontis Cisterne Domestica Domestica. Sic mihi Cisterne Domestica regis re:  
 latus, repositam non reficiuntur. Iste vero dicit. H[ab]et Assumptionis  
 glorie virginis Mariae eximie Nun[ca] venire. Sub Vadio simili Stagmata  
 flor et Hungariculum propositat. H[ab]et Assumptionis glorie virginis  
 Mariae eximie venire. In Cisterne ergo dicit solum et regnat redit ac con:  
 uerti debet. In sumam Cisterne et conscientiae redditum super Convenit  
 summa conscientia. Cum Vadio Convenit et Virgini flor et Hungariculum curi  
 puri et usci pondit. In et super omnibus bonis regis Mobilibus et Imo  
 mobilibus quocunque non et regnante voratis nulli potestis etatop[er] q[uod] non  
 valueris et quocunque Nunc et in post Sabellis tempore et regnante extendens  
 est. H[ab]et et Virgine Instrumentum. Et regnante etat extendet solutionem pro  
 missam traditionem possit. In bona Imobilia sua vobis restat aut  
 alio quocumque coloris. Summa industria exigitur non subterfugere. Remigio et  
 ipsi ergo successione, suis potestis et omnia in plam recte facta ab officiis p[ro]p[ri]is  
 non vado. Sub simili et pectorali Vadio iam. Cum summa conscientiae sunt  
 et Convenit et Virgini flor et Hungariculum curi puri et usci pondit.